

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

596

ערב שבת קודש פרשת אמור ט"ו אייר ה'תשס"ו (13.5.06)



תהלוכות הגאולה בל"ג בעומר

עפ"י בקשת הרבי שליט"א מלך המשיח, כל בית ישראל מוזמן להשתתף ביום שלישי הקרוב, בכינוסי ותהלוכות ל"ג בעומר, להבאת הגאולה האמיתית והשלמה

יתבטל ההעלם והסתור המכסה על מציאותם האמיתית והפנימית."

מכאן גם גישתה של תורת החסידות לכל הקשור למושג "עולם". לא בריחה ולא התנתקות, אלא התעסקות עם העולם, תוך ניצול נכון של כל מה שהטביע בו הקב"ה - לעבודת ה'. גילוי הא' אלופ של עולם בבריאה, דהיינו החדרת ההכרה בבורא עולם בחיי היום יום שלנו. להשתמש בכל עניין כדי להתקשר ולהתחבר לאלוקות, כדי להביא לידי גילוי כבודו ית', שהרי לא ברא הקב"ה דבר אחד לבטלה וכל מה שברא לא בראו אלא לכבודו. יש רק להשתמש בו כרצון השי"ת.

על רבי מאיר בעל הנס, מסופר כי היה נוהג לדרוש שמות. להבין את אופיו ומהותו של אדם עפ"י שמו. בתורת החסידות מוסבר, כיצד ניתן ללמוד משמו של אדם, מקום או תופעה, על מהותה ותכונותיה. בשיחותיו הקדושות משתמש הרבי שליט"א מלך המשיח בשיטה זו, בין השאר, כדי להבהיר את עניינה של הגאולה, ע"י הבנת השם "גאולה".

כחלק מהבנת השם גאולה, מציין הרבי שליט"א מלך המשיח, אשר למרות העובדה שגאולה מבטאת מצב מנוגד לחלוטין לגולה, הנה המלה "גאולה" בנויה דווקא על בסיס המלה "גולה" ורק נוספת בה האות "א". אות אחת בלבד, וזה כל ההבדל.

ואכן הוספת האות "אלף" הרומזת לאלופו של עולם - הקב"ה, היא המגלה את המעבר הנכון מן הגלות, והגולה אל הגאולה.

כינוסים ותהלוכות

בעוד אשר ישנם כאלה הרואים בגאולה, אומנם תקופה נעלית אך מנותקת לחלוטין ממציאות החיים שלנו כאן בעולם הזה.

כאשר לדידם, המעבר אל הגאולה דורש ניתוק וביטול המציאות הקודמת, בא הרבי שליט"א מלך המשיח ומסביר כי גישה זו אינה נכונה:

"גאולה, אין פירושה, שע"י היציאה מהגלות מזניחים את החיים, הפעולות והעולם.. אדרבה: גאולה פירושה, שהמציאות שהייתה קודם משועבדת בגלות נעשית (לא בטלה ח"ו אלא) משוחררת.. כל

העניינים החיוניים נשארים גם הלאה אלא שיתבטל מצבם הגלותי,



בתמונה: הרבי שליט"א מלך המשיח מעודד את אלפי הילדים בתהלוכת ל"ג בעומר ליד "770" בניו יורק

כינוסים ותהלוכות

ביום שלישי הקרוב, ח"י אייר ל"ג בעומר יתקיימו בעזהשי"ת, עפ"י בקשת הרבי שליט"א מלך המשיח, כינוסי ותהלוכות ל"ג בעומר בארץ ובעולם. כינוסים ותהלוכות אלו, בהם כל בית ישראל מוזמן להשתתף, מהווים המחשה למשימת דורנו - הכנסת הא', אלופו של עולם, בעולם.

במהלך כינוסים אלו המביאים גאולה לעולם, יאמרו הילדים את י"ב הפסוקים, ישמעו את סיפורו של רשב"י, ילמדו מתורתו, יתנו צדקה, יהנו מהופעה אומנותית, מתקני שעשועים ואפילו מסוק, יזכו לספרון קודש, וישתתפו בהגלת פרסים יקרי ערך. בתהלוכות אלו, בהם משתתף רשב"י בעצמו, יצעדו המוני הילדים בשמחה ובגאון בחוצות הערים, מניפים דגלים ושלטים בנושאי יהדות, מצוות ומעשים טובים, שרים שירי גאולה ומשיח, כשהם דורשים את הגאולה האמיתית והשלמה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח עכשיו ממש.

חדשות טובות

קונטרס הוראות

● בימים אלו הוציא לאור מרכז משיח וגאולה, הפועל במדרחוב בן יהודה בירושלים, קונטרס חדש בו מרוכזים ההוראות לפועל מתוך שיחות ה'דבר מלכות' של השנים תשנ"א-נ"ב, הנלמדות מידי שבוע. באלפי בתי ומרכזי חב"ד ברחבי העולם. הקונטרס נערך ע"י המשפיע הרב נעם הרפז והוא מלקט את ההוראות כלשונם, בצורה תמציתית ונוחה לקריאה ולימוד.

ברכת משיח

● מארגני קמפיין הברכות הענק 'ברכת משיח' - שעלה לפני מספר שבועות ברחבי הארץ, יוצאים בימים אלו למסע התרמה למימון הקמפיין, במסגרת המבצע תתאפשר רכישה של זכות הפירסום על האוטובוסים נושאי השלטים, בתרומה של 770 ש"ח תמורת ההשתתפות בפירסום לכל אוטובוס. טל 04-866-7750, 050-777-0769

מכתבו של הרב אקסלרוד

● בימים אלה מתפרסם ברחבי הארץ מכתבו של הרב גדליה אקסלרוד, אב"ד ורב קהילת חב"ד חיפה ת"ו, היוצא חוצץ נגד גורמים שונים המנסים לפעול כנגד הפצת בשורת הגאולה ומבקשים להטיל דופי באמונה הטהורה של רבבות בית ישראל, כי הרבי שליט"א מליובאוויטש הוא מלך המשיח אשר בא לגאלנו תיכף ומיד ממש. את מכתבו של הרב אקסלרוד, מתוך חוברת הי"ל בנושא ניתן להשיג במוקדי חב"ד.

שיעורים במסכת סוטה

במערכת נחייג ונשמע
08*949*3770

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A



שבת אחים גם יחד

צריך להרגיש "מאויים" בגלל ההבדל בינו לבין הזולת. אדרבא עליו להושיט לו יד באהבה ולהתאמץ לעזור לו. אם הוא רואה ברעהו מדה בלתי רצויה, לא ידחהו, ולא ירגיש כלפיו רגשות שליליים. להיפך, עליו לחוש כלפיו רחמים ולהתאמץ לעזור לו לתקן מדה זו, כך יאפשר לאחדות גמורה ביניהם.

זו אחת המשמעותיות של המלה "צדקה" המציינת "התנהגות נכונה וראויה". צדקה, אין פירושה רק נתינת תרומה נדיבה לעני, אלא הצעת עזרה בכל הדרוש, אם בגשמיות ואם ברוחניות, בכך מסירים את הגורמים העלולים לערער את האחדות בין היחידים או בין העמים.

להידמות לו במידותיו

גישה זו היא המפתח לשלום ואחדות בעולם כולו. הקב"ה ברא את עולמו ב"חן בחסד וברחמים" ומלא אותו בברכות עד בלי די. הוא פונה אל בני אדם בדרישה להידמות לו במידותיו, בכך שיתחלקו עם הנזקקים בכל אותן הברכות שניתנו להם מלמעלה, ויעזרו לזולת בגשמיות וברוחניות.

בכוחה של גישה זו לעדן את העולם ולקרבו לשלימותו כאשר "לא ישאו גוי אל גוי חרב ולא ילמדו עוד מלחמה" (מלכה ד, ג). אחדות זו תורחב גם אל מעבר לתחום האנושי, אל ממלכת בעלי החיים, ככתוב "וגר זאב עם כבש, ונמר עם גדי ירבע" (ישעיה יא, ו), ואמנם תקיף האחדות את התבל כולה על כל היבטיה.

(משיחת ל"ג בעומר תש"ג)

המנורה עשויה "מקשה אחת זהב טהור" (שמות כה, לא-מ), כדי להראות שבני עמנו נשארים תמיד גוף מאוחד אחד, למרות תכונותיהם הנבדלות.

השוני אינו חייב להוביל לפירוד. אדרבא, אחדות אמיתית באה מהתכללות של כוחות המושכים בכיוונים שונים ואפילו מנוגדים. האבות כדוגמה, אברהם יצחק ויעקב, מייצגים שלוש גישות שונות בעבודת ה' המשלימות זו את זו. אברהם מדתו אהבת ה', יצחק מדתו יראת ה', ואילו יעקב ממזג את שתי מדות מנוגדות אלו. אך הנה דווקא שלושתם יחד, הם שהעמידו את המורשה הרוחנית, האחת והמיוחדת של עמנו.



אחדות הבריאה

אחדות זו היא בעלת היקף רחב ביותר וכוללת את כל האנושות, וכוללת למעשה את היקום כולו, כיוון שכולנו הננו בראוי של הקב"ה. הכרה באחדות יסודית זו, משפיעה על יחסינו עם בני אדם ועם העולם בכללו.

ההבדלים השונים בין בני אדם נדחקים הצידה מפני הדבר המשותף לכולנו. משום כך, אדם אינו

ל"ג בעומר הוא שמחתו (הילולא) של רשב"י, אשר מדגיש בתורתו באופן מיוחד את נושא **האחדות** וכפי שהוא מוצא לו ביטוי בפסוק (תהלים קלג, א) "הנה מה טוב ומה נעים שבת אחים גם יחד".

המושג "אחים" שבפסוק, כוונתו לכל לראש היא לכל אחד ואחד מישראל ולכלל ישראל, ו"שבת אחים גם יחד" - מבטא את אחדותם של ישראל, המתבטאת במיוחד ע"י קיום הציווי "ואהבת לרעך כמוך" (קדושים יט, יח) ש"זה כלל גדול בתורה" (ת"כ ופירוש רש"י עה"פ).

כמו אחים ממש

אחדות נובעת משורשים משותפים, בדומה לאחים הקשורים יחד, מכיון שהם "מתחלקים ביניהם" באותו אב. גם אם מנהלים הם, כל אחד, את חייו שלו - ולפעמים, אורח חיים שונה לחלוטין - הרי זהותם היסודית המשותפת נשארת כשהייתה.

רעיון האחדות משתקף בחזיון שראה זכריה הנביא ובו המנורה המסמלת את עם ישראל (זכריה ד). המנורה בעלת שבעת הקנים היא סמל לשבעה דרכים בעבודת ה'. עם זאת, היתה

ניצוצות של גאולה

פרשת אמור

ולקחתם לכם ביום הראשון

(אמור כג, ז)

רבי ברכיה בשם רבי לוי אמר: בזכות "ולקחתם לכם ביום הראשון" הרי אני - נגלה לכם ראשון,

ופורע לכם מן ראשון, זה עשו הרשע, שכתוב בו "ויצא הראשון (בראשית כה,)

ובונה לכם ראשון, זה בית המקדש שכתוב בו "כסא כבוד מרום מראשון מקום מקדשינו" (ירמיה יד),

ומביא לכם ראשון זה מלך המשיח שכתוב בו "ראשון לציון הנה הנם ולירושלים מבשר אתן" (ישעיה מא,).

(ויקרא רבה ל)

ויקחו אליך שמן זית זך

(אמור כד, ב)

אמר רבי חנני: בזכות "להעלות נר תמיד", אתם זוכים להקביל פני נרו של המלך המשיח; מה טעם "שם אצמיח קרן לדוד" (תהלים קלב,) ואומר "שמחתי באומרים לי בית ה' נלך" (תהלים קכב,). (ויקרא רבה לא)

וכל חרם בישראל להם יהיה

(מתוך ההפטרה)

שני מיני חרמים הם לפי דין תורה: חרם לבדק-הבית וחרם לכהנים.

ברם לעתיד לבוא, כאשר הקדוש-ברוך-הוא בכבודו ובעצמו יבנה את בית המקדש בנין-של-אש, לא יהא צורך בבדק הבית, ובמילא כל חרם בישראל יהיה לכהנים...

(אהבת יונתן)

דבר מלך

מקריבים את התמיד

כיון שהגאולה היא תיכף ומיד ממש, יקריבו בבית המקדש גם קרבן התמיד של בין הערביים של יום השבת קודש זה, שהרי, קרבן התמיד קרב גם הטומאה, כיון שנאמר בו "במועדו", "אפילו בטומאה", ועל דרך זה בכל קרבנות ציבור, וכפי שלמדוין ממה שכתוב בסוף פרשת המועדות שבפרשתינו.

(ש"פ אמור תש"ג)

לוח השבת

פרשת אמור

לפי שעון קיץ	הדלקת מוצש"ק
ירושלים	6:51 8:08
תל אביב	7:07 8:10
חיפה	6:59 8:11
באר שבע	7:07 8:08
ניו יורק	7:45 8:53

הפסחה: והכהנים הלויים - לא יאכלו הכהנים. (יחזקאל מד, טו-לא) פרקי אבות: פרק ד

י"ל ע"י: **האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה** עורך: הרב זמרוני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רווה
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה
ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633
(מטות רבי שליט"א מלך המשיח בחזית צלום ש.חומי)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

ברכת מזל טוב

למשפחת ר' אסף ורבקה שעתי להולדת הבן ולזקניהם ר' עמרם וציונה שעתי שלוחי הרבי שליט"א מלך המשיח בתל-מונד, ר' יהושע ושרה אדוט שלוחי הרבי מלך המשיח שליט"א בבנימינה

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

כולל "הדר הזממיים" שיע"י בית כנסת חב"ד בת ים שדרות העצמאות 67 בת ים טל: 077-9122-770

התחדשו השיעורים בגמרא, הלכה, ומאמרי חסידות כל יום מהשעה 11:00 עד 14:00 בימים א' ד' ג' ששעות 7:30 - 8:30 בערב

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש **חייג לברכה: 03-658-4633** או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

נחיתה רכה עם מלך המשיח

במהירות שלפתי מכיסי את שאר הכרטיסים וחילקתי אותם גם לנוסעים הבריטיים, כשאני צועק אליהם באנגלית שהרבי מלך המשיח יציל אותנו, אתם תראו..."

התקרבו לקרקע כשטייס מנסה לאתר שטח מישורי כל שהוא, אך לשוא. לפתע זיהה הטייס כפר, אליו נסללה דרך עפר. המטוס קיפץ על הקרקע שהייתה משופעת באבנים, גלגלי המטוס התפוצצו, שני כלי רכב שהיו בצדי הדרך הועפו הצידה, אך העיקר שאף אחד לא נפגע באופן רציני.

יצאנו מהמטוס המומים, ובדקנו את עצמנו, לא מעכלים את מה שעבר עלינו.

בתוך דקות הגיעו כמה עשרות מקומיים, שעמדו סביבנו כלא מאמינים. אגב, מהם נודע לנו



ערן יחד עם הטייס ליד המטוס

שדרך העפר עליה נחתנו היא הדרך היחידה הסלולה בכל האזור. קשה לחשוב מה היה קורה, אם הקב"ה לא היה מכוון את הטייס לשביל הזה."

ערן סיים את סיפורו, ומייד החלטנו שצריך לעשות סעודת הודיה.

בסעודה השתתפו כאלף איש!...

ובמהלכה סיפר את נס ההצלה והוסיף שמהיום והלאה הוא מקבל על עצמו לא להחסיר יום מהנחת תפילין.

כמו כן, הוא הודיע, שעל נס שכזה לא מספיקה סעודת הודיה אחת, ובעוד כחודש הוא יסע לנוי יורק, שם יערוך שוב סעודה מיוחדת בבית הכנסת של הרבי שליט"א מלך המשיח "770".

אגב, לפני הסעודה הוא פנה לבדיקות רפואיות, על מנת לוודא שאכן לא נגרם לו כל נזק. בבית-הרפואה הוא פגש באותם תיירים בריטיים, כשהם מחזיקים לידם את תמונתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, ופיהם לא פוסק מלהלל את הקב"ה, את הרבי שליט"א מלך המשיח ואת שלוחי היקרים.

היה זה בסיום ליל הסדר השני, בבית חב"ד בעיר לה-פז בבוליביה. גם אחרוני המטיילים הישראלים שהתקשו להפרד מהחוויה הרוחנית, כבר פנו לצאת. אחד מהם ערן שמו, התעכב עוד מספר דקות ליד השולחן ביציאה, ונטל משם עשרה כרטיסי "משיח" עליהם מודפסת תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח.

הת' שמוליק כפלין, פעיל בית חב"ד במקום נפרד ממנו בחמימות, כשהוא מדגיש לו כי מאחורי תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח מודפסת "תפילת הדרך" "אל תשכח לומר את זה בכל נסיעה שלך".

"כעבור יומיים מספר שמוליק, בעיצומה של התוועדות עם כמה חבר'ה, נפתחה לפתע הדלת ובפתח עמד ערן. פניו החיוורות והתרגשותו העזה העידו יותר מכל כי

"קרה משהו". מישוהו רץ להביא לו כוס מים. ערן התיישב כשהוא ממלמל "לא תאמינו מה קרה לנו..."

"לאחר שהייתי פה לפני יומיים, החלטתי יחד עם עוד 4 ישראלים, להמשיך לתוך הג'ונגלים, לשם מגיעים בדרך כלל במטוס-קל.

לטיסה שלנו הגיעו עוד חמישה נוסעים בריטיים. עלינו למטוס הקטן והתחלנו בהמראה. הוצאתי את מצלמת הוידאו ובקשתי מחברי שיצלם אותי ואומר את תפילת הדרך.

משום מה, אמרתי גם את המילים "ותחזירנו לשלום", למרות שזה מיועד למי שמתכוון לחזור עוד באותו יום. בקושי הספקתי לסיים, כשלתפע הרגשנו שמשוהו לא בסדר...

המטוס התחיל לאבד גובה במהירות כשהוא מטלטל מצד לצד, הטייס הודיע לנו שהמנוע הפסיק לעבוד!

את הזעקות שלנו שמעו בטח עוד לכפרים הנידחים שתחתינו. תוך מספר דקות, צללנו בדאיה את 4000 המטרים שהפרידו ביננו ובין הקרקע.

"כרטיס משיח" היה עדיין ביד.

שיח חסידים

עם הרב טוביה דורון

"בית שפירא" ומחיר הלחם תחילה

שותפות ש"ס בקואליציה של רבין הביאה עלינו את הסכם אוסלו, וכתוצאה נרצחו אלפי יהודים ה"ד ואלפים נשארו נכים לכל חייהם. תמיכת אגודת ישראל, וחכ"ם מהמפד"ל והאיחוד הלאומי בקואליציה של שרון הביאה את חורבן ישובי חבל עזה, על הישיבות ובתי הכנסת. את ההמשך ראינו בתמונות הזוועה ותיאורי הפוגרום בעמונה: שוטרים בשם ובפקודת שלטון הרשע עם סוסים, אלות ומכות רצח לכל מי שינסה לעמוד בדרכם.



הרב טוביה דורון

מהסכם אוסלו עד היום, לא היתה אפשרות לשום ממשלה להתקדם אפילו צעד אחד במסירת שטחים לולא השותפים הדתיים. וגם אחרי כל מה שהיה עד הנה, כשיודעים את התוצאות והמצב הולך ומתדרדר לתהום, "לא נגע ולא פגע", וכל המפלגות הדתיות מחפשות את הדרך לחבור לשלטון.

לפני הבחירות התבקשו הח"כים הדתיים להתחייב מראש שלא לתמוך בקואליציה שתפנה ישובים ותתן שטחים לערבים. אף ח"כ מאף מפלגה דתית לא חתם על זה. כלומר, שכו-ל-ם, (כולל אלו שבינתיים! באופוזיציה) הבטיחו שבסיטואציה זו או אחרת יהיו מוכנים לפינוי ישובים נוסף.

הפתק של כל מי שבחר במפלגות הדתיות הקיימות הוא הנותן כח וכסף לעוד סוסים ואלות ומכות רצח, לעוד טרקטורים להחרבת ישובים, עוד עקורים בלי בית והריסת עוד בתי כנסת וישיבות בארץ הקודש. בכוח זה הלכה מפלגת ש"ס להיות שותפה להעברת עוד מליוני דולרים לחאמס - פיקוח נפש בידים, "יהרג ואל יעבור". נכון, בינתיים יהיה קצת כסף לישיבות, אבל זהו כסף שלגביו אמר הרבי שליט"א מלך המשיח, שאסור לבנות איתו אפילו "בית הכסא".

בשותפות הקול הדתי

הקב"ה כתב בתורתו שהוא "לא יקח שוחד". במה כבר אפשר לשחד אותו? בכסף? מה ש"מעניין אותו" זה רק תורה ומצוות. אבל הקב"ה לא יקח שוחד של תורה ומצוות, תלמודי תורה וישיבות שבאים מכסף טובל בדם יהודי - ייהרג ולא יעבור, הוא לא יקבל את זה.

כבר לפני הבחירות היה המצב הפוליטי ברור: כל קול נוסף למפלגות הדתיות/חרדיות משמעותו סכנה ומיידית לחיי יהודים בכל ארץ הקודש, פיקוח נפשות ממש. מי שהצביע עבור אחת מהן, שידע שנציגיו בקואליציה עשו אותו שותף למלחמה נגד הקב"ה ותורתו, כביכול סטירת לחי כלפי מעלה.

- את ההמחשות להמשך מדיניותה של הממשלה בתמיכת הקול הדתי, סיפקו התמונות מפינוי "בית שפירא" בחברון, כשהם מבטיחים - זו רק התחלה. כמו גם הישגה הכלכלי הראשון של הממשלה, בתמיכת הקול הדתי - העלאת מחירי הלחם למען הילדים הרעבים!!!

רב גדול ככל שיהיה, לא יוכל לעשות אף יהודי שליח לדבר עבירה, השותפות בפיקוח נפש ושפיכות דמים רח"ל הינה על המצביע בלבד ולא תואיל כל התחמקות. האפשרות היחידה להתחמק מזה: מחאה בלתי פוסקת אל הנציגים הדתיים בקואליציה - עד שיתפטרו.

בחירות נעימות, כל החיים בחירה.

פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם הז'מי' אייר פרק ליום
ה' י"ג	פרק ד-ו. הל' גזילה ואביהו פרק ד. הל' נחלות
ו' י"ד	פרק ז-ט. פרק ה.
ט' י"ה	פרק י-יב. פרק ו.
א' ט"ז	פרק יג-טו. פרק ז.
ב' י"ז	פרק טז-יח. פרק ח.
ג' י"ח	הל' חובל ומוזיק. בפרקים אלו. פרק א-ג. פרק ט.
ד' י"ט	פרק ד-ו. פרק י.

לקבל כל שבוע באי מייל...

ניתן לקבל את שיחת הגאולה ב: E-mail

וכן הקונטרסים שמחולקים כל שבת ב770 ליקוטי שיחות, דבר מלכות, יחי המלך, ועוד

הרשמה למנוי - חינם!

באתר: www.moshiach.net/blind

מטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

מעמידים את העם בסכנה

"החילות לנפול לפניו" - ויתור

אחר ויתור: ועד כדי כך הגיע מצב הדברים, שעל ידי הנהגה כזו מעמידים נפשות עם ישראל (ושאפילו "נפש אחת" הרי היא "עולם מלא") בסכנה ממש.

(פורים תשמ"ה)

כשבכל כיכר כולם הם צועקים את אחד מ"ב הפסוקים. תוך דקות התאספו סביב הצועדים מאות מקומיים, כשלמחרת, העיתונות המקומית דיווחה בהרחבה על האירוע המיוחד של הישראלים בליל אמש.

באולם עצמו, שנתרם על ידי יהודיה מקומית בשם פטרינה, חיכו לצועדים עוד 300 תרמילים, ויחד התיישבו כולם לסדר פסח מהגדולים בעולם. ההתרגשות של המטיילים הייתה ספונטאנית וכנה: "מעולם לא אמרתי את כל ההגדה", אמרה אחת המטיילות. "בלעדכם לא היינו יודעים שהיום זה פסח".

מרכז למטיילים

לאחרונה החלו להפעיל "מרכז מידע ועזרה" לישראלים,



חליבת "חלב ישראל"

שהסתבכו עם בעיות רפואיות ואחרות במהלך הטיולים במדינה. בין השאר יטפל המרכז בגניבות והסתבכויות עם המשטרה המקומית.

בימים האחרונים קיים בית חב"ד חליבת "חלב ישראל" באחד הכפרים האינדיאנים הסמוכים לעיר, כדי לאפשר לעשרות המבקרים בבית חב"ד ליהנות מחלב כשר, שאין להשיג במדינה כלל. זאת כחלק מההכנות לפתיחת מסעדה כשרה בימים הקרובים. "אין ספק, מסכמים השלוחים, כאן כבר ניתן להרגיש את אורו הגדול של הרבי שליט"א מלך המשיח ובעזרת השם גם מפה נצא מייד כולנו לגאולה האמיתית והשלימה".



השולחנות ערוכים לקלוט את מאות המשתתפים

את ליל הסדר לשמונה מאות וחמישים מטיילים! ההכנות היו מורכבות ולוו בניסים גלויים. את הבשר שהביאו מפלורידה היו צריכים להצניע, כמובן, את היין שהחל להישפך באחד החבילות הצליחו התמימים להעלים מהמוכסים ממש בניסים גלויים. ימים ארוכים לפני החג עסקו התמימים ומספר מטיילים בקילוף תפוחי האדמה, בישול הביצים ובהכנת הבשר והדגים וכמובן בניקיונות.

המקומיים נדהמים

בליל הסדר עצמו התכנסו למעלה מחמש מאות מטיילים בבית הכנסת המקומי, מהמפוארים שבדרום אמריקה, כאשר לאחר התפילה הם צועדים במשך כמחצית השעה לכיון הבית חב"ד. בדרכם עברו הצועדים שנים-עשר כיכרות בעיר

זרם המטיילים הישראלים הטסים מידי שנה לדרום אמריקה, משך אחריו כמובן, את חסידי חב"ד. במדינות שונות מוקמים, בזה אחר זה בתו חב"ד המצליחים לעורר אצל המטיילים את נקודת יהדותם, תוך שהם מזכירים להם שצריך להזדרז שהרי "הרבי שליט"א מלך המשיח עומד להגיע בכל רגע".

על רקע זה נפתח לפני כשנה, בית חב"ד בעיר לה-פז בבוליביה. לה-פז משמשת עיר מרכזית למטיילים בדרום אמריקה, ומידי שנה עוברים שם אלפי תרמילים, הרואים בשליחי הרבי שליט"א מלך המשיח, את הכתובת שלהם בכל נושא.

מקים בית חב"ד במקום הת' שמוליק כפלין, שמע על הצורך בפעילות חב"דית קבועה, ומיהר להגיע למקום בכוחות עצמו ולבסס שם את הפעילות העניפה. בעיר עצמה חיים כחמש מאות יהודים, שקיבלו אותו בסבר פנים יפות ומיהרו להעמיד לרשותו את בית הכנסת המרכזי בעיר, על מנת שיהפכו למשכן הפעילות הברוכה.

מאות מטיילים בסדר

תנאי המחיה במקום, אינם מן הקלים לשומרי תורה ומצוות. אמנם פירות וירקות ניתן להשיג ללא קושי מיוחד, אך כשמדובר אודות בשר ועופות כאן כבר נדרש מבצע יוא מיוחד ממדינות אחרות, בשל הגבלות שונות מטעם הממשלה. יחד עם שמוליק, פועלים במקום עוד מספר בחורים שנותלים חלק פעיל בפעילות בית חב"ד.

לפני חג הפסח שהו במקום שבעה בחורים מ'מרכז משיח' בפלורידה שתפקידם היה לארגן

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

עשר בשביל שתתעשר

כותב לי שמתאוננים הם שבזמן האחרון, העסקים שלהם הולכים בקושי, הנה אפשר שבשנה שעברה צמצמו במקצת בנתינת הצדקה לעניני תורה ויראת שמים, ולכן מהראוי שמאן ולהאב יוסיפו בזה, ובמדה שנראת בעיניהם שהוא למעלה מהמאגיע מהם, וידועה הבטחת הקב"ה "עשר בשביל שתתעשר" ובמצות הצדקה בפרט הרי אומר השם יתברך "בבחונני נא בזאת".

כן מהראוי אשר הנשים שלהם תחי' הנה קודם הדלקת נרות בכל ערב שבת-קודש וערב יום-טוב, יתנו איזה סכום (קטן) לצדקת רבי מאיר בעל הנס (רמבע"ף) והשם יתברך יצליחם, אותם, נשיהם,

בניהם ובנותם שיחיו בהמצטרך להם.

(עפ"י אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כרך ו עמ' עו, מאגרת א'תקצב)

גיעה - הצלחה בלימודים

כותב שאינו רואה סימן ברכה בלימודו, הנה כבר פסקו רבותינו ז"ל "יגעתי ומצאתי תאמן, לא יגעתי כו" וכיוון שכן הוא הרי דבר ברור שאם רק ילמוד ביגיעה המתאימה, בטח יראה סימן ברכה בלימודו ובלבד שצריך להתאים לסדרי ההנהלה של הישיבה באופן לימודו בכדי שימחר להבאת ברכה בזה והשם יתברך יברכו בתלמוד תורה ביראת שמים בהצלחה. (מאגרת א'תקפ)

עמי מימון
התקליטן החרדי מס' 1

שדר הרדיו **עמי מימון**
 תקליטן מנחה לכל אירוע חרדי בשילוב:
 ליזורים | זיקוקים | רובוסקנים
 רקדנים חרדים | תאורה ממוחשבת
 מסכי וידאו ענקים | גרסאות מוסיקה מיוחדת
להזמנות הייגו: 0505.736336

בית חב"ד בבוליביה
התזונה והברכה

לכל אלו אשר טרחו וסייעו בעריכת ליל הסדר למאות מטיילים יהודים שלוחי הרבי שליט"א מלך המשיח: הרב רמי בצין, וונצ'יה, הרב מוסי עטני, פלורידה, הרב אברהם הולצברג, הרב ראובן אצלן, הרב יעקב קוצניפולסקי, אנטסטרליה, ר' דניאל ברנצבר זמר יצן ארגי

תהא משכורתם שלימה, ויזכו להרחבה גשמית ורוחנית בהתגלותן המיידית והשלימה של הרבי שליט"א מלך המשיח, אמן.

מפי עוללים ויונקים יסדת עוז...להשבת אויב ומתנקם

דליק וסתם
 'לדי צנאות ה'
 שרים את 12 הפסוקים

בתקליטור או קלטת וידאו/שירים

054-476-8834 להזמנות: